1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

自願性公佈
伊拉克一體化油田管理服務項目成功續簽

本公佈為本公司發佈的自願性公佈。

本公司董事會欣然宣佈，本集團於六月三十日與巴士拉石油公司簽署合同，成
功續簽伊拉克南部大型油田的一體化油田管理服務項目。

本公佈為安東油田服務集團（「本公司」）連同本公司的附屬公司（「本集團」），發佈
的自願性公佈。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本集團於六月三十日與巴士拉石油公司簽署
合同，成功續簽伊拉克南部大型油田的一體化油田管理服務項目，繼續為客戶提
供該油田的一體化綜合管理，包括油田的整體生產運行管理，油田工程管理以及
提供油田運營所需物資及其他管理支持服務。同時，本次續簽進一步擴大了合同
的工作範圍，包括對第三方的各類管理。該項目延續「2+1」模式（服務自正式啟動
起，為期兩年，雙方可視項目情況，通過書面約定，選擇增加一年服務期），新合
同自二零二一年七月一日起生效。

2

該項目是本集團在國家「一帶一路」政策下的成功實踐。自二零一八年本集團從國
際油公司承接了此大型油田一體化管理項目以來，本集團為客戶提供了高效、高
質的服務，幫助客戶實現提效，大幅降低非生產時間，實現了該油田業務的連續
三年平穩運行，並切實配合客戶的產量計劃，幫助客戶積極推進產能建設。除高
質項目執行外，本集團充分踐行企業社會責任，在該地區遭受洪水威脅時，本集
團積極幫助客戶抗擊災害，保護油田資產；在項目受到疫情威脅時，本集團不僅
為當地員工與家人、亦為客戶及當地社區提供積極防疫協助，物資支持，受到當
地客戶、民眾的高度讚譽。此次成功續簽充分體現了客戶對本集團過去三年服務
質量的高度認可。

在二零二零年全球經濟受到新型冠狀病毒肺炎疫情猛烈衝擊，諸多海外項目被迫
停擺的大環境下，本集團的油田管理項目始終保持平穩運行，為本集團貢獻了穩
定的收入和現金流，使得本集團成功抵禦疫情對海外業務的全面衝擊。在行業迅
速變化、週期迭代加快的當下，本集團已經看到了一體化油田管理服務模式的巨
大潛力，本集團將進一步抓住機遇、發揮優勢，在全球油氣開發新興市場不斷複
製該等服務模式，持續升級業務，向本集團成為全球領先的油田技術服務公司戰
略目標大步邁進。

承董事會命
安東油田服務集團

羅林
主席

香港，二零二一年六月三十日

於本公告日期，本公司的執行董事為羅林先生、皮至峰先生及范永洪先生；非執
行董事為黃松先生及獨立非執行董事為張永一先生、朱小平先生及WEE Yiaw Hin
先生。